７日 P 協発第２１５号

令和７年１０月１４日

 各地方協議会 代 表 者 様

    〃   事務局長 様

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会

会 長  太 田 敬 介

 ≪ 公 印 省 略 ≫

令和６年度「子供とメディアに関する意識調査」調査結果報告書の発行について

 日頃より弊会の事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 令和６年度「子供とメディアに関する意識調査」調査結果報告書が完成しましたので

日本ＰＴＡホームページに掲載しました。ご高覧いただければ幸いです。

 なお、これまで調査報告書は各協議会へ印刷物を２冊送付していましたが、令和６年

度「子供とメディアに関する意識調査」調査結果報告書より日本ＰＴＡのホームページ

に掲載したものをダウンロードしていただくことになりました。今まで以上に多くの皆

様に情報を提供することを目的としています。

引き続き、情報提供の手段を多様化し、より多くの皆様に教育関連の情報を届けてま

いります。

令和６年度「子供とメディアに関する意識調査」調査結果報告書

https://www.nippon-pta.or.jp/torikumi/surveys-research/media-survey/

https://www.nippon-pta.or.jp/torikumi/surveys-research/media-survey/
https://www.nippon-pta.or.jp/torikumi/surveys-research/media-survey/